UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

Số:             /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam

Sở Tư pháp tiếp nhận hồ sơ của Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam đề

nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động (Giấy đăng ký hoạt động số 08/TP-

ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk cấp lần đầu ngày 28/6/2019, thay đổi lần 01

ngày 09/5/2022).

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016 (sửa đổi, bổ sung năm 2024), ngày

21/01/2026, Sở Tư pháp ban hành Quyết định về việc thay đổi nội dung đăng ký

hoạt động của Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam và cấp lại Giấy đăng ký hoạt

động của Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam (cấp thay đổi lần 02) với nội

dung thay đổi, cập nhật như sau:

1. Cập nhật địa chỉ trụ sở Công ty: Số 11 Tú Xương, phường Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

2. Cập nhật thông tin của Giám đốc Công ty (ông Hà Quang Hòa):

- Địa chỉ thường trú và nơi ở hiện tại: 233/9/44 Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường

Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- Số điện thoại: 0946292029; Email: quanghoabmt85@gmail.com

3. Cập nhật thông tin các thành viên hợp danh:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Chứng chỉ

hành nghề đấu

giá

Số Thẻ căn cước công

dân/Số định danh cá nhân,

số điện thoại

liên hệ

01 Hà Quang Hòa 1985

Số 678/TP/ĐG-

CCHN cấp ngày

12/10/2012

Thẻ Căn cước số

066085012159 do Bộ Công an

cấp ngày 18/02/2025

Điện thoại:  0946292029

02
Nguyễn Quang

Dũng
1985

Căn cước công dân số

066085006955 do Bộ Công an

cấp ngày 11/02/2025

Điện thoại: 0903541551

2

4. Cập nhật danh sách đấu giá viên hành nghề tại Công ty:

STT Họ và tên
Năm

sinh

Chứng chỉ hành

nghề đấu giá

Số Thẻ căn cước công

dân/Số định danh cá nhân,

số điện thoại liên hệ

 01

Hà Quang Hòa

(đấu giá viên hợp

danh)

1985

Số 678/TP/ĐG-

CCHN cấp ngày

12/10/2012

Thẻ Căn cước số

066085012159 do Bộ Công

an cấp ngày 18/02/2025

Điện thoại:  0946292029

02
Đặng Ngọc Huy

(đấu giá viên hợp

đồng)

1978

Số 323/TP/ĐG-

CCHN cấp ngày

07/7/2011

 Căn cước công dân số

066078002644 do Cục

Cảnh sát quản lý hành chính

về trật tự xã hội cấp ngày

12/08/2021

Điện thoại: 0916487079

03
 Nguyễn Văn Hiếu

(đấu giá viên hợp

đồng)

 1978

Số 322/TP/ĐG-

CCHN cấp ngày

07/07/2011

 Thẻ căn cước số

066078004462 do Bộ Công

an cấp ngày 18/12/2024

Điện thoại: 0905296847

04
Trần Văn Thuận

(đấu giá viên hợp

đồng)

1985

Số 662/TP/ĐG-

CCHN cấp ngày

24/9/2012

Thẻ căn cước số

066085010145 do Bộ Công

an cấp ngày 05/02/2025

Điện thoại: 0935533132

5. Thay đổi số Giấy đăng ký hoạt động của Công ty từ số 08/TP-ĐKHĐ

thành số 66.2019.01.0004./TP/ĐKHĐ1.

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan

được biết để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của

Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục BTTP - BTP (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Thuế tỉnh; Thuế cơ sở 1;

- Thống kê tỉnh;

- UBND phường Buôn Ma Thuột;

- Công ty Đấu giá hợp danh Trung Nam;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, NV4.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

1 Theo mục 2 Phần II Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ quản lý hoạt động bổ trợ tư pháp sau khi sắp xếp,

tổ chức đơn vị hành chính các cấp và triển khai mô hình chính quyền địa phương hai cấp (ban hành kèm theo Công

văn số 3961/BTP-BTTP ngày 03/7/2025 của Bộ Tư pháp).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T21:10:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T22:06:01+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T22:06:02+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-21T22:06:09+0700
	Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!